3yeBa TaTbfAiHa EBreHbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

541-H

543-H

550-H

544-H

556-H

583-H

555-H

567-H

588-H

595-H

589-H

606-H

596-H

600-H

607-H

604-H

603-H

602-H

608-H

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3M0C»

000 «3MOC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3M0C»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.08.2023

01.08.2023

03.08.2023

01.08.2023

05.08.2023

19.08.2023

04.08.2023

12.08.2023

19.08.2023

21.08.2023

19.08.2023

24.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

CBepeHun

3yeBa TaTbsiHa EBreHbeBHa

009434

13.04.2015

O6beKT oueHKU

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



605-H

609-H

613-H

618-H

617-H

614-H

619-H

621-H

620-H

627-H

628-H

630-H

629-H

631-H

548-H

547-H

551-H

577-H

560-H

554-H

563-H

559-H

573-H

584-H

586-H

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3MNOC»

000 «3MOC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

26.08.2023

26.08.2023

25.08.2023

26.08.2023

26.08.2023

26.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

15.08.2023

09.08.2023

04.08.2023

11.08.2023

09.08.2023

15.08.2023

19.08.2023

19.08.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KomHaTa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



587-H

585-H

626-H

616-H

453-H

470-H

456-H

457-H

461-H

455-H

462-H

469-H

477-H

478-H

476-H

471-H

484-H

488-H

508-H

514-H

506-H

519-H

524-H

523-H

522-H

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MO0C»

000 «3MNOoC»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MOoC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

19.08.2023

19.08.2023

29.08.2023

25.08.2023

01.07.2023

07.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

07.07.2023

11.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

07.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

20.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nomelleHune
(anapTamMeHThbl)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KomHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



518-H

527-H

529-H

528-H

531-H

501-H

482-H

458-H

460-H

459-H

474-H

466-H

479-H

487-H

481-H

489-H

502-H

490-H

496-H

505-H

511-H

512-H

507-H

515-H

517-H

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3M0C»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

26.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

19.07.2023

11.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

04.07.2023

09.07.2023

05.07.2023

11.07.2023

14.07.2023

11.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KomHaTa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



521-H

532-H

539-H

639-H

636-H

646-H

651-H

652-H

653-H

659-H

660-H

666-H

672-H

667-H

673-H

675-H

682-H

683-H

688-H

694-H

701-H

690-H

689-H

695-H

699-H

000 «3M0C»

000 «3M0OC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3MO0C»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3MNOC»

000 «3MOC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3M0C»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

26.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

02.09.2023

01.09.2023

07.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

17.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

22.09.2023

21.09.2023

23.09.2023

25.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



698-H

704-H

714-H

703-H

715-H

637-H

638-H

654-H

654-H

650-H

674-H

678-H

718-H

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3M0C»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

25.09.2023

25.09.2023

29.09.2023

25.09.2023

29.09.2023

01.09.2023

01.09.2023

11.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

30.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Зуева Татьяна Евгеньевна

