

Зуева Татьяна Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зуева Татьяна Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		009434			
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
541-Н	ООО «ЭПОС»	01.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
543-Н	ООО «ЭПОС»	01.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
550-Н	ООО «ЭПОС»	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
544-Н	ООО «ЭПОС»	01.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
556-Н	ООО «ЭПОС»	05.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
583-Н	ООО «ЭПОС»	19.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
555-Н	ООО «ЭПОС»	04.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
567-Н	ООО «ЭПОС»	12.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
588-Н	ООО «ЭПОС»	19.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
595-Н	ООО «ЭПОС»	21.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
589-Н	ООО «ЭПОС»	19.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
606-Н	ООО «ЭПОС»	24.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
596-Н	ООО «ЭПОС»	23.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
600-Н	ООО «ЭПОС»	23.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
607-Н	ООО «ЭПОС»	24.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
604-Н	ООО «ЭПОС»	24.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
603-Н	ООО «ЭПОС»	24.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
602-Н	ООО «ЭПОС»	24.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
608-Н	ООО «ЭПОС»	24.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

605-H	ООО «ЭПОС»	24.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
609-H	ООО «ЭПОС»	25.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
613-H	ООО «ЭПОС»	25.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
618-H	ООО «ЭПОС»	26.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
617-H	ООО «ЭПОС»	26.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
614-H	ООО «ЭПОС»	25.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
619-H	ООО «ЭПОС»	26.08.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
621-H	ООО «ЭПОС»	26.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
620-H	ООО «ЭПОС»	26.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
627-H	ООО «ЭПОС»	29.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
628-H	ООО «ЭПОС»	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
630-H	ООО «ЭПОС»	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
629-H	ООО «ЭПОС»	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
631-H	ООО «ЭПОС»	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
548-H	ООО «ЭПОС»	02.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
547-H	ООО «ЭПОС»	02.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
551-H	ООО «ЭПОС»	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
577-H	ООО «ЭПОС»	15.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
560-H	ООО «ЭПОС»	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
554-H	ООО «ЭПОС»	04.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
563-H	ООО «ЭПОС»	11.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
559-H	ООО «ЭПОС»	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
573-H	ООО «ЭПОС»	15.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
584-H	ООО «ЭПОС»	19.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
586-H	ООО «ЭПОС»	19.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

587-Н	ООО «ЭПОС»	19.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
585-Н	ООО «ЭПОС»	19.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
626-Н	ООО «ЭПОС»	29.08.2023	Нежилое помещение (апартаменты)	Рыночная	Оценка недвижимости
616-Н	ООО «ЭПОС»	25.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
453-Н	ООО «ЭПОС»	01.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
470-Н	ООО «ЭПОС»	07.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
456-Н	ООО «ЭПОС»	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
457-Н	ООО «ЭПОС»	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
461-Н	ООО «ЭПОС»	05.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
455-Н	ООО «ЭПОС»	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
462-Н	ООО «ЭПОС»	05.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
469-Н	ООО «ЭПОС»	07.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
477-Н	ООО «ЭПОС»	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
478-Н	ООО «ЭПОС»	10.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
476-Н	ООО «ЭПОС»	10.07.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
471-Н	ООО «ЭПОС»	07.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
484-Н	ООО «ЭПОС»	14.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
488-Н	ООО «ЭПОС»	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
508-Н	ООО «ЭПОС»	21.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
514-Н	ООО «ЭПОС»	24.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
506-Н	ООО «ЭПОС»	20.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
519-Н	ООО «ЭПОС»	26.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
524-Н	ООО «ЭПОС»	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
523-Н	ООО «ЭПОС»	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
522-Н	ООО «ЭПОС»	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

518-Н	ООО «ЭПОС»	26.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
527-Н	ООО «ЭПОС»	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
529-Н	ООО «ЭПОС»	28.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
528-Н	ООО «ЭПОС»	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
531-Н	ООО «ЭПОС»	28.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
501-Н	ООО «ЭПОС»	19.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
482-Н	ООО «ЭПОС»	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
458-Н	ООО «ЭПОС»	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
460-Н	ООО «ЭПОС»	05.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
459-Н	ООО «ЭПОС»	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
474-Н	ООО «ЭПОС»	09.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
466-Н	ООО «ЭПОС»	05.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
479-Н	ООО «ЭПОС»	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
487-Н	ООО «ЭПОС»	14.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
481-Н	ООО «ЭПОС»	11.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
489-Н	ООО «ЭПОС»	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
502-Н	ООО «ЭПОС»	19.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
490-Н	ООО «ЭПОС»	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
496-Н	ООО «ЭПОС»	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
505-Н	ООО «ЭПОС»	20.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
511-Н	ООО «ЭПОС»	21.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
512-Н	ООО «ЭПОС»	21.07.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
507-Н	ООО «ЭПОС»	21.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
515-Н	ООО «ЭПОС»	24.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
517-Н	ООО «ЭПОС»	25.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

698-Н	ООО «ЭПОС»	25.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
704-Н	ООО «ЭПОС»	25.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
714-Н	ООО «ЭПОС»	29.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
703-Н	ООО «ЭПОС»	25.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
715-Н	ООО «ЭПОС»	29.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
637-Н	ООО «ЭПОС»	01.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
638-Н	ООО «ЭПОС»	01.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
654-Н	ООО «ЭПОС»	11.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
654-Н	ООО «ЭПОС»	09.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
650-Н	ООО «ЭПОС»	09.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
674-Н	ООО «ЭПОС»	15.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
678-Н	ООО «ЭПОС»	18.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
718-Н	ООО «ЭПОС»	30.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости